M · POMPON
THEVDAT · T
SICCAI · F · V
VXOR
5 SVIS · V

Tommasini Istr. ms. p. 272, ed. p. 189, a quo pendent Madrucci in ep. ad Ursatum a. 1670 (inde Ursatus *marm. erud.* 1719 p. 90; Carli ant. 2, 294 ex Ursato) et Kandler syll. n. 435.

387 Cittanuova al Belvedere.

SEVERV
ASELLIO
PROMAAC

Contuli. Ed. Kandler n. 426.

388 Cittanuova fragmenta tria eiusdem lapidis, in aedibus pro limine et portae stipitibus.

II	PIO	IVS
C	P · P	II · I
I	PIA	MEN
O	RI · V	SSI · SI
5 I	DIO	F · CR
	PA	RI
	DIAF	P · L · M

Contuli tertium fragmentum. Habet Kandler ms. et ed. 441, 442, 443 = 445.

II, 4 TI · V Kandler. ed. — Tertium fragmentum plenius datur apud Kandlerum n. 443, cum pars hodie lateat sub calce; quae non vidi, dedi inclinatis.

VIII. Valles Quieti fluvii et Montonensis.

Ab utraque ripa Quieti fluvii in vallibus Quieti et Montonensi regionibusque quae adiacent tituli reperti sunt infra propositi numero non pauci, sed argumenti mere privati, ut antiquam harum terrarum condicionem parum illustrent. Tribus adest in uno n. 413 Pupinia. Apud auctores autem antiquos qui supersunt de iis locis nihil omnino reperies relatum, nisi quod huc videtur pertinere *Ningum* statio in itinere Antoniniano p. 271 collocata inter Parentium et Tergeste, ut ab illo distet m. p. XVIII, ab hoc m. p. XXVIII. Quae mensurae cum ducant

fere ad Quietum, accedit Ravennas, apud quem inter fluvios Histriae post Risanum et Dragognam ante Arsiam ponitur *Nengone* dictus omnino cum Ningo illo componendus, ut hic videamur nobis tenere antiquum nomen Quieti. Ceterum vetustam Graecorum fabulam, quam referunt Scylax c. 20 et plerique alii, Histrum fluvium influere etiam in Hadriaticum, ut haec eius ostia opposita sint ostiis Padi, non ad Quietum spectare, quod hodie quoque multi volunt, sed ad Timavum dudum docuit Cluverius (Ital. ant. p. 208).

389 fra Lanza e Cucaz di Villanuova [ad Parentium, opinor], ove dicono fosse città.

LOI
CNF

Kandler ms.

V

390 fra Lanza e Cucaz di Villanuova [ad Parentium, opinor], ove dicono fosse città.

O · C
II

Kandler ms.

6